
USTŘEDÍ

 

]'Š"1.'í/'„ 1111513110113 £—

OBJEDNÁVKA č. 1100019143/ 23

Adresa příjemce faktury:

ČR ~CSSZLkfihXH

I<HZOVé 25

22508¥Waha5

IČ: 00006963

Bankovníspoynúz10006-127001/0710

vyřizuje:_
LMvan OddékmfccnhéhflchnékupficusmévytS

'TCL:

Fax

Email:—

Adresa příjemce zboži/služby:

ČSSZ -

KHžová 31

225 08 Praha 5

LSKASPR/WA5111011111110 mmmEm

BUROPROFI s.r.o.

HHnskáýSG/Z

370 01 Ceské Budějovice

IČjzv 62502034

mc: CZ62502034

datun1objednávky: 20012021

ask)snúouvy: 200020007

dodacílhůta: 031x12021

Čšk)výmavceíúk00ytjnás:502845

Vaše Čmkydodavatekšu nás:502845

FMaLpodnw; Sphůnostfakhn'ůní30 dnů ode dne

doručenL

  

Označení

Jednot

POL Matenál

OMnmoBWÍ Cena zajedn0001vč.DPH Hodno&1vč DPH

 

00010 2000001 lxnvalazfikové áavená

100 Kus

00020 2000015 tfiokASlmkalepenévazba

100 Kus

00030 2000021 tfiokslcpfikou 127x76nun

240 Kus

00040 2000022 Mokslepťkou 51x38nnn

192 Kus

00050 2000023 bký<slepťkou 76x76n1n1

432 K05

00060 2000030 datumka'fllODAT

4O Kus

Pokračovánína dašíshaně„.

  



BUROPROFISJA)

Hlinské :156/2

3/0 01 Ceské Budějovice

Označení

ýludnol..

Pol. Materiál

Objmnožslvi

000/0 2000039 desky A4 s tkanici

300 kus

00080 2000044 dosky papírové M S rohcm

500 KUS

00090 2000057 fix lihový Černý

120 Kus

00100 2000060 HXHhovýsada 4ks

20 Kus

00110 2000085 gunia

140 Kus

00120 2000092 fólie balicí š.50cm

12 Kus

00130 2000095 podložka A2 kalendář

100 KUS

00140 2000099 klip kovový 19mm

36 Kus

36 krabiček,]krabička : 12k5

00150 2000100 klip kovový 25mm

36 Kus

36krabťek3.krabňka : 12ks

00160 2000101 klip kovový 32mm

24 Kus

24krabiček,1krabička : 12ks

00170 2000113

100

Mflha ASana

Kus

Pokračování na další straně...

lÍÍJlninlněin—Lca / dawn;

1100019143/2001m21

Cena za ji;!LlIlOUíll vč. DPH

 

Hodnota vč. DPI—l



BÚRUPROH s.r.o.

iliinská 1156/2

370 0] Ceske Budějovm:

Pot

Objmnožství

00180

00190

00200

00210

00270

00230

00240

00250

00260

00270

00280

00290

00300

00310

Mater iál

2000121

144

2000133

700

2000156

2000187

40

2000188

1(J0

2000191

100

2000199

2.000

2000202

10.000

2000230

720

2000233

50

2000236

300

2000288

600

2000289

600

2000302

36

()bjuihvévka / datuin

1100019143 / 2001,2021

();/načoní

lepi/oiopa ščicm

Kus

opmwnyiomn1L2nun—rnyšM

Kus

tuha do „ukrotuřky 0,50010103

K05

desky A4 5 guníou ane Š.3CH1

K05

desky A4 s gumou tenké

K05

desky 5 drukem A5

K05

ig.obal s perfor.A4/matné 70M, 160M

K05

ig.oba15 perk)nA4/n1atné 4001

K05

propiska obyč. modrá/červená

K05

razítková poduška

Kus

pořadač A4 páka š.7cm

K05

drátky do sešívačky č.24/6

Krabice

spony na spisy 25mm malé

Krabice

kalíšek na tužky

K05  
Pokračování na další straně...

Jethiot. CLHIU /Exj0(h1otk0 vč.1)Pil Hodnota vč. DPH

 

 



BÚROPROH SLO.
tflhjvjlnn/ka ! dalurr

l—llinfná 456/2
1100019143 / 20.01.2021

3/0 01 České Budějovice

Pol. Materiál O/naCc—ní

Ol')j.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00320 2000303 zásobník na kostku

30 K 1 l 5

00330 2000307 mikroluřka 0,5i'nm

120 (us

00340 2000318 UH zásuvka na spisy plocha

3O KUS

00350 2000342 molouz POP malý

108 l<us

00360 2000351 gumičky velké

30 kg   
30 balení

Jedná se o dílčí objednávku na základě Smlouvy na dodávku kancelářských potřeb pro ústředí ČSSZ ze

dne 2.4.2020.

Cena je stanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 79.725,04 Kč vč.DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a ůčinne'm

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetne akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvest, jake časti objednávky a Z jakeho právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.
  

  

Schval

ditel odboru

Pokračování na další straně...



BUROPROI‘I s.r.o. objednavka / datum

l'llllllxkél 456/2 1100019143/20.01.?(W1

3/0 OI Česke Budejovice

Pol. Maleríal Oynačení

()l)j.ínn<')řs;lví )ednol. (ena /a j((lnolkuvč.[)Pll llodnota vč. [)lJll

Požadavek na dodavatele.

Žadame o vnacení jednoho vyhotovení obje(lnavkyf IaI.<tLIIou Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva-

dejte vždy Číilo objednavky Pokud nebudou splněny Výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároven dojde k pIodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tulo objednavku potvr/uji a zavazují 5e objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   D >.
HUR‘QPRUFISIU

llí.. _ „ „ . „» ,. ‘ , 37UDICESI<PI

.: :; I w/ I I.

Jméno, funkce
Razítko, podpis

Strana 5 7 S




